МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 17 декабря 2015 года
№ 813-V ДГ

О внесении изменения в решение
Думы города от 27.02.2007
№ 170-IV ДГ «О Контрольно-
счетной палате города Сургута»

В соответствии Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции
от 05.10.2015) Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 27.02.2007 № 170-IV ДГ

«О Контрольно-счетной палате города Сургута» (в редакции от 23.10.2015
№ 775-V ДГ) изменение, заменив в пункте 5 части 2 статьи 6 приложения 1
к решению слова «медицинского учреждения» словами «медицинской
организации».

Председатель Думы города

_______________ С.А. Бондаренко

«21» декабря 2015 г.

Глава города

_______________ Д.В. Попов

«22» декабря 2015 г.

consultantplus://offline/ref=E52A2F6184AF65A45CCBC56E64A452D9C991A0C7D4E65639732A716D345159E66D25091E21AF2D715DE9E0D8K5G6M

	Решение Думы города от 22.12.2015 № 813-V ДГ